INDICAÇÃO Nº 1247/2014
Solicita os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Vitor Amaro Garcia (antiga Estrada do Monjolinho) na região do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Vitor Amaro Garcia (antiga Estrada do Monjolinho) na região do Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos senhores Mário Acácio, Wilson e Rubens Malaquias Neto (telefone (011) 9 9542-4648) e pelo atleta Paulo Marrom (telefone (011) 9 7587-2013), os quais reivindicaram os serviços ora solicitados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 14:28:06 05286/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário